
Kunjungan Wisatawan, Akomodasi Kendaraan Dan Prosentase Kunjungan Wisawan Domestik/Mancanegara Tahun 2011

No Bulan Roda 2 Roda 4 Roda 6 Prosentase Kunjungan Wisatawan Per Bulan

Anak-Anak Dewasa Domestik Mancanegara

Anak Dewasa Children Adult

1 Januari 6,297           189,615          8,912        24,511         2,835        100.00% 70.33% 89.36% 26.71%

2 Pebruari 2,762           164,276          4,970        21,406         3,010        100.00% 55.64% 263.87% 39.93%

3 Maret 2,005           132,881          4,772        19,747         2,076        100.00% 53.61% 307.43% 41.75%

4 April 2,791           163,263          4,243        22,299         2,723        100.00% 60.72% 229.74% 35.35%

5 Mei 3,962           227,080          5,137        23,493         4,287        100.00% 69.27% 176.15% 27.66%

6 Juni 20,603         249,294          5,503        29,098         4,714        100.00% 70.01% 36.28% 26.99%

7 Juli 9,834           228,510          8,885        30,843         3,510        100.00% 62.57% 86.97% 33.68%

8 Agustus 5,187           156,126          5,714        27,951         1,933        100.00% 39.46% 182.22% 54.49%

9 September 7,143           191,715          5,852        29,731         2,540        100.00% 59.47% 105.85% 36.59%

10 Oktober 1,707           161,886          4,509        23,630         2,681        100.00% 50.91% 465.14% 44.19%

11 Nopember 1,931           148,292          4,749        21,763         2,282        100.00% 52.62% 363.80% 42.64%

12 Desember 8,852           229,954          6,202        26,388         3,646        100.00% 71.33% 74.49% 25.81%

Jumlah 73,074         2,242,892       69,448      300,860       36,237      12                7                    24                   4                 

Rata-rata Rata-rata 6,090           186,908          5,787        25,072         3,020        1                  1                    2                     0                 

Sumber : Badan Operasional OWTL/Data diolah

                                                                     KUNJUNGAN DOMESTIK DAN MANCANEGARA TAHUN 2011

No Kunjungan Total Kunjunngan (Anak Dan Dewasa) Total Jumlah

Domestik Mancanegara Domestik Mancanegara Kunjungan

Bulan Anak (D) Dewasa (D) Anak (M)                Dewasa (M) (a) (b) (a + b)  

1 Januari 6,297           133,350          5,627        50,638         139,647       56,265           195,912          

2 Pebruari 2,762           91,395            7,288        65,593         94,157         72,881           167,038          

3 Maret 2,005           71,240            6,164        55,477         73,245         61,641           134,886          

4 April 2,791           99,139            6,412        57,712         101,930       64,124           166,054          

5 Mei 3,962           157,294          6,979        62,807         161,256       69,786           231,042          

6 Juni 20,603         174,530          7,475        67,289         195,133       74,764           269,897          

7 Juli 9,834           142,985          8,553        76,972         152,819       85,525           238,344          

8 Agustus 5,187           61,608            9,452        85,066         66,795         94,518           161,313          

9 September 7,143           114,004 7,561        70,150         121,147       77,711           198,858          

10 Oktober 1,707           82,415            7,940        71,531         84,122         79,471           163,593          

11 Nopember 1,931           78,038            7,025        63,229         79,969         70,254           150,223          

12 Desember 8,852           164,018          6,594        59,342         172,870       65,936           238,806          

Jumlah 73,074         1,370,016       87,070      785,806       1,443,090    872,876         2,315,966       

Rata-rata Per Bulan 6,090           114,168          7,256        65,484         -                120,258       72,740           192,997          

% dari Total Kunjungan 100.00% 61.08% 119.15% 35.0% 62.31% 37.69% 100%

Sumber : Badan Operasional OWTL/Data diolah

                                                                     KUNJUNGAN DOMESTIK DAN MANCANEGARA TAHUN 2010

Kunjungan



 

**   Kunjungan s/d tanggal 16 Desember 2010 

Sumber : Badan Operasional OWTL/Data diolah

Keterangan :

1 Untuk mencapai angka kunjungan 2.000.000, kekurangan dibutuhkan lagi 3.527 kunjungan

2 Estimasi kunjungan ke- 2.000.000 di capai pada tanggal 17  Desember 2010 dengan rata-rata kunjungan 4.000/ hari

tgl.13 74 4333

tgl.14 55 3597 3652

13,543            3.87             129                  7,930      8,059      

1,986,457        


